平成 24 年 5月 9 日

各   位

上場会社名 株 式 会 社  山  善

代 表 者 名 代表取締役社長 居 亨

 （コード番号    8051）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ室長 坂田正則

 (TEL 06－6534－3095）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 5 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動等について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

  なお、当異動につきましては、平成 24 年 6月 27 日の定時株主総会および株主総会終了後の取締役

会において正式に決定する予定です｡

記

Ⅰ．代表取締役の異動

(1) 異動の理由

    平成 24 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了となるため。

(2) 新任代表取締役候補

新・役職位及び管掌 氏 名 現在の役職位及び管掌

代表取締役副社長

最高執行責任者（ＣＯＯ）
清木 勝彦

専務取締役 上席執行役員

経営企画本部長 ＩＴ統轄責任者（ＣＩＯ）

(3) 退任予定代表取締役

現・役職位及び管掌 氏 名

代表取締役副社長

最高執行責任者（ＣＯＯ）
緒方 文由 （退任後は、特別顧問に就任予定であります。）

   (4) 新任代表取締役の略歴

氏     名 清木 勝彦（せいき かつひこ）

生 年 月 日 昭和 20 年 8月 13 日

出  身  地 香川県

最 終 学 歴 昭和 43 年 3 月 関西学院大学 経済学部卒業

略     歴 昭和 43 年 11 月 当社入社

 平成 15 年 4 月 執行役員 経営企画本部長

 平成 17 年 4 月 常務執行役員

 平成 19 年 6 月 取締役 上席執行役員

 平成 21 年 6 月 常務取締役 上席執行役員

 平成 23 年 4 月 専務取締役 上席執行役員

所 有 す る

当社株式数
38,600 株（平成 24 年 3月末現在）

   (5) 就任予定日

      平成 24 年 6 月 27 日

以 上

平成 24 年 5月 9 日

各   位

上場会社名 株 式 会 社  山  善

代 表 者 名 代表取締役社長 居 亨

 （コード番号    8051）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ室長 坂田正則

 (TEL 06－6534－3095）

役員人事等に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 5 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動等について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

  なお、役員異動につきましては、平成 24 年 6 月 27 日の定時株主総会及び株主総会終了後の取締役

会において正式に決定する予定です｡

記

Ⅰ．役員の異動（6 月 27 日付）

   (1)取締役

   氏  名 平成 24 年 6月株主総会後 現在の役職位及び管掌

中田    繞
専務取締役 上席執行役員

機工事業部長

常務取締役 上席執行役員

機工事業部長

寺坂  充生
常務取締役 上席執行役員

大阪営業本部長

取締役 上席執行役員

大阪営業本部長

掛川  隆司
常務取締役 上席執行役員 管理本部長

最高財務責任者（ＣＦＯ）

取締役 上席執行役員 管理本部長

最高財務責任者（ＣＦＯ）

佐々井昭三
常務取締役 上席執行役員

東日本営業本部長

取締役 上席執行役員

東日本営業本部副本部長

麻生  太一
取締役 上席執行役員

家庭機器事業部長
上席執行役員 家庭機器事業部長

笠原  貞治 退任※
専務取締役 上席執行役員

東日本営業本部長

（※退任後は顧問に就任予定です。）

   (2)監査役

   氏  名 平成 24 年 6月株主総会後 現在の役職位及び管掌

山﨑  公明 常勤監査役 執行役員 管理本部 総務部長

木村  育英 退任 監査役

Ⅱ．その他の異動

(1) 執行役員の職務の変更及びその他関連人事（6 月 27 日付）

氏 名 新職務 現職務

砂山    滋
執行役員 経営企画本部長

兼 経営企画部長
執行役員 経営企画部長

上池    博 管理本部 総務部長 管理本部 総務部 副部長

以 上